A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quarta-feira, 06 de Abril de 2022. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO
CONTRATO Nº 044/2017

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de João Neiva/ES CNPJ: 31.776.248/0001-72, torna
público a rescisão amigável do contrato acima.
Contratada: CWC SISTEMA DE INFORMAÇÃO LTDA,
CNPJ nº 07.420.899/0001-40, cuja o presente termo
é de Rescisão Amigável do contrato de prestação de
serviços n° 044/2017, por acordo entre as partes e
considerada a conveniência e oportunidade da Admi-
nistração com base no Art. 79, inc. II da lei 8.666/93.

João Neiva, 05 de abril de 2022.
Claudio Roberto Pereira Lisboa

Diretor Geral do SAAE
Protocolo 828545

RESUMO DE CONTRATO N°013/2022
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de João Neiva/ES CNPJ: 31.776.248/0001-
72 CONTRATADA: INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO
MÓVEL LTDA, CNPJ: nº 04.225.153/0001-98.
OBJETO: contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de migração, implantação e li-
cenciamento para uso de software para faturamento
e cobrança, leitura simultânea de hidrômetros e
impressão de faturas, e locação de 04 (quatro)
smartphones e 04 (quatro) impressoras térmicas
portáteis, com a finalidade de atender a Seção de
Fiscalização e Informatização - Contas e Consumo do
SAAE/JN. VALOR TOTAL: R$ 86.216,00. VIGÊNCIA:
o presente contrato será por um período de 12(doze)
meses a partir da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado de acordo com inciso IV, do art. 57
da Lei 8.666/93.

João Neiva, 05 de abril de 2022.
Claudio Roberto Pereira Lisboa

Diretor Geral do SAAE
Protocolo 828295

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 05/2022

PROCESSO N°300314/2022
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará
realizar no dia 18 de abril de 2022 as 09h10m,

em sua sede na Rua Professor Cici Gaigher, nº 15
- Sol Nascente - Guarapari/ES - CEP: 29210-442,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
visando a  Contratação de empresa especiali-
zada para a prestação de serviços continuados
de locação de 01 (um) caminhão munck,
capacidade para 5 (cinco) toneladas, com lança
extensiva de no mínimo 17 metros, giro de 380
graus, dotada de cesta aérea, com motorista
munckeiro (contratação, salário, encargos,
EPIs, transporte ao trabalho ida e volta,
alimentação, tudo por conta da CONTRATADA-
Maiores informações serão prestadas através da CPL
pelo telefone (27) 3361-1167. e pelo site http://
codeg.guarapari.es.gov.br/licitacao.

Identificador Contratação TCEES
2022.028E0300001.01.0005

Guarapari 05 de abril de 2022
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 828103

CODEG
RESUMO DO CONTRATO

CP 002/2022
PROCESSO 301657/2021

CONTRATANTE:  CODEG- Cia de Melh. e Des.
Urbano de Guarapari,
CONTRATADA:  A&E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA NAS ÁREAS
CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA,
PARA OS SISTEMAS CONTÁBIL, FINANCEIRO E
ORÇAMENTÁRIO, INCLUINDO OS EXAMES DAS DE-
MONSTRAÇÕES FINANCEIRAS E SOBRE O ENCA-
MINHAMENTO DE INFORMAÇÕES AO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (TCEES).
VALOR GLOBAL:  R$ 118.800,00 (cento e dezoito
mil e oitocentos reais).
PRAZO: 12 (doze) meses

Identificador Contratação TCEES:
2022.028E0300001.01.0002

Guarapari (ES), 05 de abril de 2022
Gabriel de Araújo Costa

Diretor Presidente
Protocolo 828481

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-04-05T21:51:02-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial